PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 7679  DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Torna vago o Cargo de Provimento
Efetivo e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DESANT() ANTÔNIO DODESCOBERTO-GO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

pu 1ica 0
 nc'd3

pre tJ1

)¼41JflfClPáI

secretaria rnurCP

ComUflC

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulamenta a
Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto -- GO.

DECRETA:

Art. l o - Torna vago o cargo efetivo de AUXÍLIAR DE ENFERMAGEM 30H,
ocupado pela servidora CONSUELO PEREIRA DE ALMEIDA, em razão_ da'sua
aposentadoria através da Portaria n° 019 de 06 de fevereiro de 2025.

Art. 20- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindó seus,
efeitos a partir de 06 de fevereiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

• GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 10 (DEZ) DIAS DO MS DE FEVEREIRO DE 2025.

JESSICA APA CIDA IRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

Ou,dra 33  lote z. Cencro.Sno Anoo
do coberto<X) CN°; ooc77O;7.(oci 7 ge000f sont:o doo dod'sc000 oçoov)